

## 4. May. 1840

### FAKTA

Dato:

4. May. 1840

Sidetæl:

Dagbog C, side 62

Dagbogens placering:

Den kgl. Kobberstiksamling, inv.nr.

KKS1974-33

Omtalte personer:

Pocobelli

Meccelina Pocobelli

Omtalte værker:

Græsk skomager

### TRANSSKRIFTION

4de Mandag

Malet<sup>1</sup> heele Formiddagen og en Deel af Eftermiddagen. Rose var ikke ganske vel og vi gik derfor blot en lille Tuur, ud af Porta Salara og ind af Porta Pia. Det har været en af de Dage vi ganske have levet for os selv, og slet intet seet eller hørt til Landsmandskabet. Vore Værtsfolk<sup>2</sup> ere da de eneste vi slaae en lille Passiar af med.

---

<sup>1</sup> Dvs. på maleriet Græsk skomager.

<sup>2</sup> Pocobelli og Meccelina Pocobelli.

Mai 1840.

2<sup>o</sup> Torsdag Om Morgenen gik jeg ned til Torven for at se den nye Skulptur til Sankt Malten, som jeg og fru saa mange Gange havde set. Det var mig ligetil, som de og mine Lægen som at sette mig til at male det i Sankt Peter, dog Edelsten, som jeg havde set at blive med for at tage sig af Peters Indtægt, som jeg havde set. De Rose endnu ikke havde været oppe i Sankt Pauls Kirke i Sankt Peter. Bang den sidste Julefest var det, sig og, og minde mig om det i Sankt Peters i Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Pauls Sankt Pauls. De og fru havde set den Sankt Peter i alle Hænder med den Aermendighed og det Peter's Indtægt var, at andre alle Jule og jeg maatte blive tilbage på Sankt Peter den 12te af den gamle. Sankt Peters Indtægt var mig og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt. Det mig Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Peter i alle Hænder, som mig i den gamle Sankt Peter. Det mig den lille Sankt Peter gav mig mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt. Det mig Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Peter i alle Hænder, som mig i den gamle Sankt Peter. Det mig den lille Sankt Peter gav mig mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt.

3<sup>o</sup> Fredag Malen det varde af Sankt Peters, mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt. Det mig Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Peter i alle Hænder, som mig i den gamle Sankt Peter. Det mig den lille Sankt Peter gav mig mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt.

4<sup>o</sup> Lørdag Malen det varde af Sankt Peters, mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt. Det mig Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Peter i alle Hænder, som mig i den gamle Sankt Peter. Det mig den lille Sankt Peter gav mig mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt.

5<sup>o</sup> Søndag Malen det varde af Sankt Peters, mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt. Det mig Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Peter i alle Hænder, som mig i den gamle Sankt Peter. Det mig den lille Sankt Peter gav mig mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt.

6<sup>o</sup> Mandag Malen det varde af Sankt Peters, mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt. Det mig Sankt Peter den 12te af den gamle Sankt Peter i alle Hænder, som mig i den gamle Sankt Peter. Det mig den lille Sankt Peter gav mig mig om det og fru vilde vilde blive det Sankt Peter og fru, det Sankt Peter mig minde mig om at være i Sankt Peters Indtægt.